Byggtørker IR diesel D36R 36 kW
ART.NR. 450253
MANUAL
2
Norsk
Vennligst les og forstå instruksjonene i denne
bruksanvisningen før bruk. Alvorlige problemer
forårsaket av feil bruk av denne varmeren

Delenr.
Mega
Beskrivelse
1 SF2-025-001 Drivstofftank
2 R20-15019 452650 Drivstoffilter
3-3 SF2-025-003-3 452652 Drivstoffslange
3-4 SF2-025-003-4 452653 Returslange
3-5 TK13-008-081 Slangepakning
3-6 TK13-008-082 Mutter
3-7 SF2-220422-01 Drivstoffilter
4 SF2-220422-10 452654 Slange fleksibel
5 SF2-220422-11 452655 Albue slange fleksibel
5-1 SF2-220429-02 Slangeklemme albue
6 TK13-000-005 452656 Tanklokk
9 TK8-003-003 452657 Tankmåler
11 SF2-025-011 Tankdeksel venstre
12 SF2-025-012 Tankdeksel høyre
13 SF2-025-013 Deksel konisk
14 SF2-025-014 Festebrakett
15 SF2-025-015 Festebrakett
16 SF2-025-016 Pakning utblåsingsring
17 SF2-025-017 Utblåsingsring (diffusjon)
18 SF2-025-018 Isolasjon
19 SF2-025-019 Varmeskjold
20 SF2-025-020 Festebrakett deksel konisk
21 SF2-025-021 Festebrakett deksel paraply
22 M12X20 Bolt B12x20
23 M12 Mutter M12
24 SF2-025-024 Deksel paraply
25 SF2-025-025 Justeringsskrue
26 SF2-025-026 Støttebrakett
27 SF2-025-027 Festebrakett frontbeskyttelse
28 SF2-025-028 Frontbeskyttelse
29 SF2-025-029 Visir øvre
29-1 SF2-025-029-1 Visir nedre
30 SF2-025-030 Pakning konisk deksel
31 SF2-025-031 452658 Brennerhode
32 SF2-025-032-0,75 452659 Dyse
33 R20-15039-20 452660 Vifteblad brennerhode
34 SF2-220422-08 Nippel
34-1 SF-2-220422-07 Solenoid
35 SF2-025-035 452661 Tennplugg (elektrode)
11
Norsk
Pos.
nr.
Delenr.
original
Delenr.
Mega
Beskrivelse
36 SF2-025-036 Brakett brennerhode
37 SF2-025-037 Pakning brennerhode
38 SF2-025-038 Innblåsingsring (diffusjon)
39 SF2-025-039 Festebrakett kretskort
40 SF2-025-040 Strømledning
41 Tk8-002-053 Ledningsklammer
43 R20-15229 452662 Fotocelle
44 R20-15047 Festebrakett fotocelle
45 SF2-025-045-20 452663 Viftemotor komplett
46 SF2-025-046 Luftinntak
47 SF2-025-047 (1) Viftemotor
48 SF2-025-048 Vifte
49 R20-15027 452664 Termostat
50 SF2-025-050 Ledning termostat
51 SF2-025-051 452665 Tenner
52 SF2-220422-06 452666 Drivstoffpumpe
53 SF2-025-053 Slange drivstoffpumpe
55 SF2-220422-12 Returslange
56 SF2-220422-13 Festebrakett drivstoffpumpe
57 SF2-025-057 Avstandsstøtte
58 SF2-220422-03 452668 Kretskort hoved
59 SF1-0071-Rv1 452669 Kretskort sekundær
60 SF2-025-060 Ledning kretskort
61 R20-15090 Veltesikring
62 R20-15060 Ledning veltesikring
63 SF2-220422-05 Deksel bakre
64 SF70-220422-04 Betjeningsdeksel
65 SF2-025-065 452670 Bryter av/på
66 SF2-025-066 Ledning bryter av/på
67 SF2-025-067 Deksel tennplugg
68 SF2-025-068 Håndtak
69 SF2-025-069 Hjulramme
70 SF2-025-070 Hjulaksling
71 SF2-025-071 452671 Hjul
72 SF2-025-072 Skive
73 SF2-025-073 Låsepinne
74 SF2-025-074 Skive slange
78 SF2-025-078-20 452673 Temperatursensor (thermistor)
12
Norsk/Engelsk
Declaration of conformity
Samsvarserklæring